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En yeni nesil 6 sıralı pancar hasat makinesi; yeni 
nesil kabinlere, yenilikçi bir hasat ünitesine ve 
çeşitli sürücü destek sistemlerine sahiptir. Pancar, 
kök hindiba ve kerevizin verimli bir şekilde hasat 
edilmesi için geliştirilmiştir.
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Profesyonel yaprak temizleme alanında 20 yılı aşkın deneyimimizle,  
aralarından seçim yapabileceğiniz çok çeşitli yaprak pürleme 
sistemlerimiz bulunmaktadır. Sabit baş kesme ünitesine sahip 
sistemlerde; çevik ve bakım gerektirmeyen sabit baş kesme ünitesi 
pancarın yeniden büyümesini asgariye indirir. FM yaprak pürleme 
sisteminde; sadece pancarın yaprağı temizlenir ve azami verim için 
tüm pancar gövdesi bozulmadan bırakılır.

Çerçeveli sökme ekipmanı; kök sökme ünitesinin mümkün olan en 
iyi şekilde görülmesini ve iyi erişilebilirliğini sağlar.

REXOR 6300; yeni X 11 kabin ile donatılmıştır. Son teknoloji 
ürünü bir çalışma alanı sunmak ve maximum sürücü konforu 
için tasarlanmıştır. SmartView video sistemi sürücüye makinenin 
mümkün olan en iyi görüntüsünü verir ve entegre SideView paketi 
ile makinenin manevrası sırasında daha fazla görünürlük sağlar. 
IBX 200 ISOBUS kontrol ünitesi, sürücüye sol kolçak üzerinde ek bir 
kontrol ünitesi sağlar ve boşaltma işlemini daha kolay hale getirir.

Sürücüyü mümkün olan en iyi şekilde rahatlatmak için geliştirilen 
Speedtronic-Cruise, ilk kez kök sökücünün sürüş tahrikini aktif 
olarak kontrol eder. Taşıma ve temizleme ünitesi için standart 
Speedtronic ile kombinasyon halinde olmak, sıra içerisinde 
neredeyse otonom bir pancar hasadı yapmak anlamına gelir.

REXOR Serisi

REXOR Serisi temizleme konsepti

REXOR modelleri, bir çekme silindiri dahil yedi silindirli bir 
silindir tezgahına, 900 mm genişliğinde bir ara aks bandına, 

kademesiz hız ayarlı üç temizleme yıldızına ve yenilikçi bir 
iletme ızgarası yönetim sistemine sahiptir.

Yeni sökme ekipmanı

Net görüş konsepti, kaldırma ünitesine daha iyi bir görüş sağlar. 
Modüler tasarım sayesinde, mevcut tüm parçalayıcı çeşitleri 

diskli veya baltalı söküm sistemleri ile yapılandırılabilir. Her 
iki varyant da temel makine tarafından tamamen desteklenir, 
böylece yalnızca standart taş korumalı sökme diskleri zeminle 

temas eder.

Çevik, hafif ve bakım gerektirmeyen sabit baş kesici

Kendi ağırlığının düşük olması nedeniyle, sabit baş kesici yukarı 
ve aşağı yönde daha çevik çalışabilir. Kabinden baş kesme ayarı 

yaparken hem basınç hem de çalışma aralığı bundan etkilenmez. 
Bu, tüm çalışma alanı üzerinde sabit bir baş kesimi sağlar.

Etkili yaprak ayırma için dört yaprak 
ayırıcı sistem

• Orijinal: Kütle kaybına neden olmayan FM yaprak yolucu
• Çelik ve lastik parçalayıcılı çoklu kıyıcı

• Sıra olarak toprağa yaprak bırakma veya yandan çıkartma için 
çelik parçalayıcılı kombine kıyıcı

• Sıra olarak toprağa yaprak bırakmalı standart kıyıcı

Optimum yaprak yolma

Tüm kıyıcı versiyonları artık kıyıcı milin önündeki tarayıcı 
kızaklar tarafından yönlendirilmektedir, böylece her zaman 

daha az aşınma ile en ideal yaprak ayırma performansı elde 
edilir.



Daha fazla mahsul koruması için

Boşaltma işlemi sırasında uç kırılmasını ve mahsulün zarar 
görmesini en aza indirmek için haznenin sağ ve sol arka 
tarafına PE plakalar takılabilir. Toprağın haznenin arka 
duvarına yapışmasını en aza indirmek için kauçuk bir kapak 
mevcuttur.

Yüksek temizleme performansı

Silindir tezgahın standart donanımında, daha güçlü ve yoğun 
bir temizlik sağlayan çekme silindiri dahil yedi adet temizleme 
silindiri bulunur. Portal eksen arasındaki 900 mm genişliğindeki 
geniş geçit, yüksek verim sağlar ve taş sıkışması durumunda 
otomatik olarak tersine döner. 

Diskli ve baltalı söküm sistemi

İsteğe göre diskli veya bir baltalı söküm sistemi kullanılabilir. Her 
ikisi de pancarın tamamını topraktan silindir tezgahına nazikçe 
taşır. Sökme sırasında ilave toprak temizliği için diskli sistem 
idealdir.

Ergonomik ve bakım dostu

Diskli ve baltalı söküm sistemi bakım konumu, ergonomik ve 
güvenli çalışabilmeyi sağlar. Buna ilave olarak diskli ve baltalı 
söküm sistemi bakım gerektirmeyen bir tahrik ile donatılmıştır.

Halkalı elevatör ve hazne dolumu

Cep konseptli halkalı elevatör %25 daha fazla taşıma kapasitesi 
sağlar ve haznenin yumuşak ve sürekli bir şekilde doldurulmasını 
sağlar. Speedtronic sürücünün üzerindeki yükü alır ve hız ayarını 
otomatik olarak düzenler. Düşüş yelkeni ürün korumasını artırır ve 
dolum sırasında daha az uç kırılmasını sağlar.



REXOR 6200 / 6300

Yüksek sürüş konforu

Yeni kabin; benzersiz ferahlığı, hasat ünitesini net bir şekilde 
görebilmesi, ayak dayama yerleri, 30° döndürülebilen 
güneşliklere sahip klimalı sürücü koltuğu ile son derece 
etkileyicidir. Optimize edilmiş ses yalıtımı sayesinde kabin, 
piyasadaki en sessiz kabinlerden biridir.

Speedtronic-Cruise

Speedtronic-Cruise ile pancar hasat makinesinin sürüş tahriki aktif 
olarak kontrol edilir. Seçilen sürüş moduna bağlı olarak makine, 
ilgili yapı parçalarının kullanımına bağlı olarak hasat hızını otomatik 
ayarlar.

Yeni, bakım dostu tasarım

Tahrik bileşenlerinin yeni düzenlemesi, erişilebilirliği 
ve dolayısıyla servis ve bakım kolaylığını artırmıştır. 
Soğutma konsepti revize edilmiş ve tarla sonundaki 

hareket kabiliyeti önemli ölçüde geliştirilmiştir.

Ergonomik hazne erişim merdiveni

İlgili tüm motor bileşenlerine geniş bakım kapakları aracılığıyla 
kolayca erişilebilir. Sürücü, hazne ve motor ünitesi üzerindeki 

bakım çalışmalarını yürütmek için halkalı elevatörün yan 
tarafına yeni yerleştirilen hazne erişim merdiveni aracılığıyla 

hazneye güvenli ve ergonomik bir şekilde erişebilir.



Hızlı hazne boşaltımı

Uzun ve geniş boşaltma bandı, bir dakikadan kısa sürede 
hızlı boşaltma sağlar ve böylece duruş sürelerini en aza 
indirir. Çeşitli otomatik sistemler sürücünün üzerindeki 

yükü alır. İyileştirilen hazne şekli, boşaltma bandı 
üzerinde çok iyi bir görüş sunar.

Birinci sınıf çalışma koşulları

Büyük pencerelere sahip son derece sessiz kabin, optimum 
görüş alanı sunar ve konforlu çalışma koşulları sağlar. Bu, çok 

işlevli tutamağa sahip yüksekliği ayarlanabilir ErgoDrive kolçak 
ve kumandaların serbestçe atanması ile de sağlanır.

Yenilikçi makine kumandası

Makine, hem yatay hem de dikey formatta kullanılabilen bir 
CCI 1200 ISOBUS terminali aracılığıyla çalıştırılır. Tüm ayarlar 

net bir şekilde görüntülenir ve erişime hazırdır.

8 kamera ile her şey görüş alanında

SmartView ile sürücü, sökücünün tamamına ve çalışma 
sonucuna göz atabilir. "Slow Motion" fonksiyonu videonun 

ağır çekimde oynatılmasını sağlar ve "Yaklaştırma 
fonksiyonu" ile kullanıcı, görüntünün hangi bölümünün 

gösterileceğini kendisi ayarlayabilir.

İlave kumanda elemanı

İki kumanda koluna, çok sayıda dokunsal ve serbestçe atanabilir 
kullanım elemanına ve 7,8 inç ekrana sahip IBX 200 ISOBUS 

kontrol ünitesi, hasat sırasında veya yem hasat makinesinde 
yükleme işlemi için bir silo olarak kullanılabilir. Sol kol dayanağı 

kolay giriş ve çıkış için yukarı katlanabilir.



REXOR 6200 / 6300

30 m³ / 45 m³ hazne hacmi

Özellikle düşük bir ağırlık merkezine sahip hazne, eğim 
stabilitesinin artmasını sağlar. Boylamasına ve enlemesine 
kazıyıcı tabanlı hazne tabanı konsepti sayesinde hazne hızlı 
boşaltılabilir.

Mümkün olan en iyi çevre görüşü

Manevra aydınlatması, kara yollarında sürüş sırasında hıza bağlı 
olarak açılıp kapanan ek bir LED ışıktır. Yol kullanıcılarının güvenliği, 
özellikle kafa karıştırıcı manevralar (döner kavşaklar, girişler/çıkışlar) 
sırasında önemli ölçüde artar.

En yüksek manevra kabiliyeti

Dümenlemeli aksların ve kırma mafsalının geniş direksiyon 
açıları ve kısaltılmış makine uzunluğu azami manevra 

kabiliyeti sağlar. Her iki REXOR modelinin iç dönüş çapı 
sadece 7,5 m'dir.

İdeal toprak koruması

Yengeç sürüşü olarak da bilinen yumuşak sürüş sayesinde 
zeminin tüm yüzeyinden geçilir ve toprağa uygulanan basınç 

toplam genişliğe dağıtılır. BaSYS aktif sarkaç desteği sayesinde 
eğim stabilitesi de iyileştirilmiştir.



En iyi kalite

Size 4 yıl veya daha uzun süreli garanti veriyoruz!

Planlanabilir aşınma masrafları

Maliyetleri hektar başına belirli bir miktarla 
sınırlandırıyoruz! Karşılaştırma yapmaya değer!

İstikrarlı değeri olan makine

Size en başından itibaren bir sabit geri alma fiyatı 
garanti ediyoruz! Bu size en cazip kiralama veya leasing 

koşullarını sunar.

Tam planlama güvenliği

REXOR4YOU programı ile makinenin tüm hizmet ömrü boyunca 
tam planlama güvenliğinin, maksimum esnekliğin ve tam 

şeffaflığın keyfini çıkarırsınız.

Buna güvenebilirsiniz!
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Dijital. Basit. Bağlı. - myGRIMME

myGRIMME, GRIMME'nin dijital dünyasına ücretsiz 
erişiminizdir. Hesabınızla, tüm dijital hizmetleri ve bilgileri 
içeren sanal makine dosyası her zaman gerçek zamanlı 
olarak yanınızda olur. Siparişleriniz ayrıca otomatik olarak 
belgelenir ve net bir şekilde analiz edilir. Ayrıca web 
mağazası üzerinden çevrimiçi yedek parça sipariş etme 
seçeneğiniz de vardır.
myGRIMME internet özellikli herhangi bir cihazda 
kullanılabilir ve ücretsizdir. 

 > Bağlayıcı olmayan bir teklif alın
 > Teslim almadan önce ödeme yapılabilir
 > Kolay satış işlemleri
 > Makineniz ücretsiz teslim alınır

GRIMME
2.el makine ve daha fazlası

her marka 
makineler

GRIMME veya diğer tanınmış 
üreticilerden kullanılmış patates, pancar 
ve sebze teknolojiniz için bağlayıcı olmayan 
bir teklif alın.

my.grimme.com

Kullanılmış makinenizi satın


